G - Bl - Bk - HliE
CisuLube SOLVE YOUR NEEDS WITH SERVICES

LUBRICATION SYSTEM

R HEE RS
1EBVFEA LusricaTion

SYSTEM FOR AGRICULTURE MACHINERY




Company T

Introduction

AREBRABRARE, B—RTUHE. EF-SHEETEHBRIIIRERSZHEHRATI,
RNEEFHETFEBREESRELES. TREE. BHity. BHELSFHR, WHEN MR
FEBSABECT. XOKB. TEMM. R, NERE. EAFTI, RTlRSEhImERE
RN,

RNEFE "BEAR, REF—, BREL, FEEET rIES, AEFRHA+RIEEERSE,
KHRESFPIAREK, BYSFRARELE, Nrmiit, e, =Rask. amlilk
HEMRSHE, RIE~mamk.



TR
EEING STANDARD CERTIFICATION GENTRE.

RRE BRI

WA 064-22-Q0152-R1-S

% ik 9
ﬂﬁ‘*ﬁ?)fﬂ)ﬁ&?ﬁ’ﬁl‘ﬁ" A
G4t L(ATACES: 91370600MABMSMGE0Y
FEAHEE: ARG TR X =8 30 5
4. 264003
e/ Ak WRFBE TR T X RILEE 329 5

4. 264100 }? /4 f—‘;
o -
JREERK R A
GB/T19001-2016/1S09001:2015

Al 2R JE A PRI AR R A A : GR202137006965

AIE o i
B CHMRNE. WEES) M. TR &.‘LEET‘“‘Ej 2021 Q—: 12 H 10 E ; Eﬁf
B RIHI X RIEE)
REFM: 2022401 18 0 EAAA: 200501 A 17 HEN K

P
CNAS 52
e

210 57 01 17 BTN, STEORLERAERA. ©
s AR, BTGRP monbiret U0
A TEH SRR T M g E AL FE

] mSi&ﬁRhﬂ\TWﬁﬂﬂWﬁMﬁﬂ
T s etk AT

i bjescenet. offce@bicscc.net 18610-64795100

e
MACHINERY DIRECTIVE
ATTESTATION OF CONFORMITY

Techical fle of the company menfioned below has been inspected and audit has been
completed successfuly.
2006/42/EC v ihas been for these processes.
Company Technology Co. id

MACHINERY DIRECTIVE
ATTESTATION OF CONFORMITY

Technical file of

MACHINERY DIRECTIVE
ATTESTATION OF CONFORMITY

Technical fle of the company mentioned below has been inspected and audit has been
complefed successuly.
2006/42/EC y Annex Vil has been for these processes.
Company Technology Co., d

D‘eied succemuny
2006142/EC Mochinery Dieciive Anmx Vil as boen faken as eferencesfo hese processes.
Company Technology Co. Uid

Company Address No30. Chugngye Road, Gaoxin Dtict, Yantal iy, Shandong Company Address No30. Chugngye Road, Gaosin Distict, Yantai G, shandong Company Address 10.30, Chuangye Road, Gaoxin Distict, Yantai City, Shandong
rovince, Chi ovince,

e, Sy

2006/42/EC

Related Standards EN IS0 12100:2010; EN 60204-1:2018; EN 809:1998+A1:2009 EN S0 12100:2010; EN 60204-1:2018

Product Name. Electric lubrication pump.

EASY03222127M

EASY03222128M

< EASY03222129M

Report No and Date Report No and Date Report No and Date

PMV.PMMPMN

DSP.DSPP.DSGDSL

Product Brand/Model/Type Product Brand/Model/Type

Certiicate Number M.2023.206 Carao Certitcate Number Cartifcate Number
il Assessment Dot 7082023 it Assessment Date nos itl Asessment Date 70820

Rncaiiton bl fopepit UDEM Infematonal Certication Pathreaninin et UDEM intematonal Certication Ay P UDEM intemational Cetcation
e ’ Auciig Training Cenire incsty sty ’ Auiting Trcining Centre sty o : Auditing Traing Centre ncusty
Expiy Date <23.08.2028 i Expiy Date I andTrade inc. Co. i aossoms and Trade inc. Co
e (4 = Srmmmmnmosmormons) M@

UDEM wamnmet | UDEM vty | UDEM

Phone: 4500312 4430390 Fax: 90 0312 4430376
E-molt infogudem.com. wwwuder

Phone: 900312 4430390 Fax: 4900312 4430376
E-mak nfo@udom.com ¥ _www.udem.com

Phone: 4900312 4430350 Fax: 400312 430376
E-mat infogudom.com wwwdemcom




=

CONTENTS *
THBETEIBZRDT «vvovveveeeeereeesissse sttt st s st saen 1-38
FKIFETETEEBIEE <.ooeooeeeeve e sssssse e sssssseesssssss s ssssss s 1
GT EEaiFiaR 2
GMMAFREREITEIBIR .ovvvvveesvsssesesssssessssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssossos 8
GW EEEIIIEBZR oo vevveereeeeesseeesiesssssses st sssssessssssessssss s ssse stk 12
VSPIBIETUITTEDEE ..o vvvvvoeveesseereeseeeesseeesssesssssessssses st st ssssesssss s esss sttt sssnne 16
DSSi= 5 Hrss 20
DSPIBIHETEIIETER .oovoovvvveeessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssosssssssssosees 24
TETUIDELEE ovoovvve ettt sttt b s b bbbt 32
THEEHEIIBZRIR .ovvooovvvvoeeesossssessssssssessssssssssssssssss s ssssss s ssssss s sssssss s sssssssssssssssss s ssssssssssssssosees 36
FEBRILFIZEM ovvvvvveeenmeeeeeeessess e eeessssss e esssssss e esss R 37
TETHIESRIIIBZRID o vveeereeveeeeessssssss e sssssssssss s 39-50
BRBETETEEERIEE ..o ssse s ss st st sRS s sssRe 39
PMVZEBEGHESEIEBIR .oeeerrreeeesssseeesseesssssssessssssssssssseessssssssssssesssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnns 40
PMMiESRIEIB RS 46
PMNEESGEITBZRIT «ovvvvvvvvemreeerereessssseeesssessssssssssssssesssssss s esssssss s esssssss e esssssss e essssss s ssssssnsssssssseses 48
FEERRZFAZRMT] cooreeeeeeeeeeeee e 50
B ZRGTERIEE ...vooverveveereeeresesess sttt ss st bbb sss st st s st sanee 51-68
THBETEIBZRGRETIE ... ovvoevveeeve ettt st s bbbt 51



HAEEB %éﬁ

,Ehmﬁaﬁzgﬂtﬁw

CEFHERBERS, ﬁﬁ%ﬁwxm:ﬂmﬂﬂaﬁa-
IREERS, BALTIRNEE.




TBRATER HISEB &S

GT jEB&R
N - EB@HBE. &=35Mpa

- OJ[EATHIE S

- AJECEIEHIEe

- AJLAEIXOII-NLGI2#/Ag
- RRIRE, FrERIMERLT

- EHEE BE25Mpa
- BRI SE

. EIEREIHIE
v 1Tty B
- ZERTEN

- RINIZE, FHESMERI

GW [EgiB3R

GM i8R

- TEEBFFEIRLT, AEEH
- HiEE. &&35Mpa
- DR 58

- DfcEiEHIES

- TJLAEIXOII-NLGI2#5/Ag
- RUNRE, PHRIMEIRIT

REOEBTINEER, RESRBHESE
2%, "BHIV" AUEEEISNERR. S
Ao Eees TIFEA B BUlEE B FizHlR
ek itz

1

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



G T - BT 4An R A A

- ZHEIRMES TV

-l O Smm o - SR RRVEIEFI RS
FBE)EBR
318 7. - SRR




GT BB HIEEB RS

RIFLEE, IEesaX

FHRNRITHIRRRG R

GT B—EERER, KEUERLNTETM. HHEERT
BHEEREZRS, IERERMNRZAKEE, HOSFENAE.
FIRRIARARL, IREFBURAIETIRE.

FRIRRERTT, ZTMERBFERIIERRIMEREY, BILERHER
BEERARMARRRE, HINRES, thrlLUSRESHT.
EEMHRSIEN

tfE: BSMBPLCERE. FNEREEHIRET, REEBREPENSFAMERTE.

Ba): TEMEHIRS, JAMIREIETHE. SIS TRERERT, RETEE, RAYTRAR
fomiRE, AJS5oETHRIEERR SNBSS EIIBITRA.

45t Ay

- A LAIERR AR - TR
- F: 2L, 4L, 6L, 8L, 12L - RAVH
- EBJF:12VDC, 24VDC, 220V, 380V - KBRS
- SHEERHMES - EA

- EARIEFIEH RS - HliREE
- CEINIE - BEARIETE
- SMREF - Bmiket
- IP65 - IR

IR GTERFiREA

1 ST EHLEDE TR

@ 2 BB/ RIS

3 @fL. SfIhae

(8.0) [
MM:SS HH:MM - .
2 Q) 5 EERGRIEEES

e B RS HIRITREE ==
Con J o J 0 6 IHBRFEXNAEIVTREXNES

. 7 (RRAIER
s G :

bubrcation Penpcontrel 8 EHEEEEERR

3 I —_—

4
10 [A. FahsiT. BEEFEEE

2

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



HIEEB RS »» GT EEIEAE

[ BEEFRE "1 + 1" 3 EEIRATHAIRERR. & " BB ]

RBIT{TRTE A
+ 50N (i5f7) ZHAEMHILED MR, RREGEERBAVRESE. ik 1 &5 1"
VEEERTIE). RERNEAD IR (MM: SS) |
REXATE )
« 5 OFF (3k#) #HETEESNILED R, RREETREXNNESH. Tk 1" ;& "1
VEEERTIE. XHIATENZA/NRFIS R (HH: MM) J

e |
ERsES]

&

B T

GTiZiBR 20D221 12V i se
GTigiER 20D241 2L 24V it se
GTiZiBR 20D421 4L 12V e
GTiZiBR 20D441 aL 24V Hptse
GTigER 20D226 2L 12V =)
GTigiBR 20D246 2L 24V p Nz
GTigiBR 20D426 4L 12V N
GTigiBR 20D446 4L 24V y Neceats]

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



GT EBaiEER

HBEIEB Rt

BEARASE

Rt

HH FRAL
HEnE
B17ES
AR
pE =R
EFREE

BRFRR

=540
G1/4
2ml, 3ml, 4ml/min
35MPa Max
2. 4.6, 8, 12L
OIL, 000, 00, O, 1. 2

-40-90°C

) ——

2LERHE
2 ALIREE
3 6LIRi#E
4 8LER{E
5 12L5Ri#E
6 FHIETR

4

IRIERRE
8 GT RIEZE
9 REOBEH (FEHDR)
10 REOBH (REEHDR)
11 R2IE

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400

Email :

info@cisolube.com



HIEEB RS »» GT EEIEAE

2L&AL TR (Bfii: mm)

HAX-

4l 1520 | o
R
231.5 5.5 3.5 162.5
4L 378 204 231.5 248 95.5 83.5 162.5 180
6L TR (BfiZ: mm)
B
-
GT
PLUS
< @9
(IERIEE
G
H

231.5 256.5 5.5 3.5 162.5

5

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




GT HFTER HIEEB RS

8L&AN2L R (Bfi: mm)

B
d =
GT
PLUS
< : — —
29
o LW
o G
H

231.5 256.5 955

I TS B N N N N
8L 471 235 83.5

162.5 180.5

12L 585 235 231.5 256.5 95.5 83.5 162.5 180.5

HlimtMER RN

; ] s B MG500 EiEiEsk

*MES B MG500-C L LIRS

EHE

95660C 16KG

6

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



HIEEB &S GT EIZEiE 5

FrmitEy

20 D 2 4 1 L G F

3igna
20=1BH=
xB

D= fiH4T
E= [EH&E

&R
2=2L
4=4L
6=6L
8=8L
12=12L

FE
2=12VDC
4=24VDC
6=220V
8=380V

{=HlEE
1= wizdlas
6= Frrizhlas

{RARL
L= &AL
M= kAL

B
G=jHfE
O= il

xR
TH = EHE
F= BUEZk
C= ¥ =

7

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



Lube Master

www.cisolube.com

- (RRIEREIS
GM - DTN RS
- SREGMEST

% E}J i[!] i% E - AR PIEH RS

- SR ERIE



HBEEB RS

GM HaEBR

R, KitRe

FHANZITRRG R

GME—RBEHEER, RS Rd. ERI%RS5]

EBRTI\EERR. BTBHSERLRS, JESATD

JRSTERRIEE, MO SFHIEINEEE, SRR, K2EER
HEHITR=INRE

SRIRRERTT, ZTMRBUAETIEMRRIMAREY, BILEEHER.
BREARMARRE, HINRES, thalLUSRESHL.

BEEMHEISIRR

i FRSNERPLCETE, FNEREEGIST, ALEEERAPEMZFIBRTE.

Ba): WEAEHRS, IAMIREIETHE. KSR TIIRERETAT, RETES, RAUTRAIREKT
RE, 5o THNEERESR—EENETRER.

15 v
- A LAIXEAE A OiRAE - Al - TAEAA
- & 151, 2L, 4L - B - RS
- BJE: 12VDC, 24VDC, 220VAC - BERIRE - HRIRE
- ZERIMESTC - REBigE& - NERRIEEF
- EARIEFIEH RS
- CEAIE
- HSNREF
- 1P65

P R SR FiR e

I BT EHLEDE TR
2 EMBHHOF/ KA
3 M\E. SEfIIhge

4 ZTERRSHE

MM:SS HH:MM ;‘;‘ /\é EEZEI:
gu u 5 ITBRAXIBEES
i UVE=rn

CISOLUBE®

Lubrication Pump c

BRI B2 R
FuEBIheE
mA. FENa(T. BIZEIDEE

8

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



GM EFEER HIEEB RS

EARRASE
RiHETT &Z540
HH 24 G1/4
E1TES 25MPa Max
SR 1.5, 2. 4L
B OIL, 000, 00, O, 1. 2
FRRE -40-90°C

BRI4ERY

EBRTR EBFRTR
1 IRIEREE

4L iHfE 5
2 2L HFE 6 GMiEZ=E|
3 1.5L S 7 O
4 FHliR : -

9
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




iz li=fER =

7t

GM EFiEBR

B

15L LERYT (BfiZ: mm)

)
""u. ;,"
7 7

4L

354

186

184 203

77

150

10

www.cisolube.com Tel:

400-800-9400

Email

info@cisolube.com



GM EFEER HIEEB RS

=

FEmitEy

22 D 1 2 1 L G F

s
22= il

KB

D = i

B
1=15L
2=2L
4=4L

FBE
2=12VDC
4=24VDC

6=220VAC

E=HlEE
1= HiEtHEs
6= Frmizhlas

(iR
L= HEi&RAL
M= F{ERAL

pEbi=R
G= jHfs
O= 7%

it
TH = EHE
F= BREZk
C= &=

11
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




GW
HBEEBR

- TRERHER

- AI4nX A AL A

- SR NIES N

- SARIERPEH RS
- SR ERIE



GW BEEER HIEEB &S

IREBA ST, EHENGERE

FHANZ TR R

CWE—HBEEER, BSTRAIFH. KRl

BHERTEHRERARE, TRIAE METLE

VS8, HORTATFHEIEE, RIROAE, IABIER

RBAORERE. HRNR@RL, STNEBCEHHEERER

SOMERRES, DAIDISERR RS ERIIINRE, IS,
AT ESHIH.

EEmME SIS
trfE: ESNERPLCERE. AmAERSIFT, FEEBREPENEFTIBRRSE.

Ba): WEAEFIRS, IANREEITHE. &S TIRERETT, RETEE, R
URBKHMRE, S5Otz Ea N —EcEIEITR A,

= 1

- TRERFF

2. 2L, 6L 8L, 12L RIMHETT 220

-EBBE: 12VDC, 24VDC, 220V. 380V HO8sy G1/4

- AR AT

PTARIEAINS WERE 2ml. 3ml. 4mi/min

- SRS

- BRI RS B{TED Max. 35MPa

- CBAE SEHEZSHR 2. 6.8 12L

- G

es s OIL. 000. 00. 0. 1. 2
s 40 90°C

12

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



GW EFhiEiER

|

T T

6
i

il

By =0
ﬂ \ f
A1

G
1

Mounting hole

2L RRRT (B8fI: mm)

180.5

6L ZERT (Bfi: mm)

180.5

13

www.cisolube.com Tel:

400-800-9400

il: info@cisolube.com



GW TR «« HIEEE RS

8L &HRRT (B8fI: mm)

65 — — | — —

—,

EERNEDES

235 231.5 255.5 5.5 3.5 162.5 180.5

B

mm op]

14
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




GW EEFNEBER

24-|1 D 2 2 1 L G F

ES: ]
D = AT

&R
2=2L

6=6L
8=8L
12=12L

HE
2=12vDC

4 =24VDC
6 =220VAC
8 =380VAC

EHlEs
1=
6= Atz

(AL
L= R
M = AR

iEiER
G = Mg
0 =il
#hEERZEC
TH- BEHE
F= RS

15

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




'3

uuuuuuuuuuuuuu

VSP iRV o BELES
HEERE

EAEN 25Mpa




HIEEB RS VSPHEbR K5 FEE

VSPIERR(iEH D ECES

FAERVSP &R BCRRREBRIESHRYEE, FEERTS
MEZI TR, B—oektEBRoEBRT R
DB D AR EEEBH-:

- [’ (EDHBR=ATTHHIRR)
- TR (BBHOMNH CRE)
ATERAWIRERIMNRE, LSRR FRETARENRS
REREHESZE.
HTRFZEERIFIERICER, BB RSERHTT R,
BN DT ATEREERER, HRT ERABNEEMERNEFRAE. DECRATERILEETR
RRENTENEBRETHE.

BBINVA: 5%, TJigE. X8, TERIWE
RRIBIRR M, AT THLRERRIRT LAUSECH B E I A S B

%’IE BEARARSEH

- =FEAENE: R, NPT, BSPP

BRATIEES 250 Bar, 3625 psi
- XATHSREFHREABN316LE, BENE
RIS thae AR 0.08 ~ 1.3ml/cyc
- IEBAETFOII-NLGI 2#E808 .
" B Oil-NLGI 2#
- BEISRAFKMAAER
- CEIANE TIERRIRE -30°C ~ 150°C
HRIMEER R ATEIR :
. 60cyc/min
BE

BASTEAHEER

" 3~228
£

16

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



VSPIESHAL A B HIEEB &S
Fe
- A -
10.7 B 193 -
e e | ==
5 im 1R © BE BE) Be NG
= ¢ 138
smine’ |99 0O || o |
@ © © @ = |
DT © © ©°
| N r o

i \ ik |

116.8
4 127 114.3 7 210.8 185.4
5 162.6 137.2 8 233.7 208.3
iE: ERPA. BEEISE, BHTORFEFRERIRENFN, JRESEMERE.

EEE:

VSPRIRELS BEHM. iEk, BR, SRS

RT (Xft2%)

K KN A O

S| BRAHONE | ERYE

2/3/4/5/6

10

12

14

16

56R03

56R04

56R05

56R06

56R07

56R08

56G03

56G04

56G05

56G06

56G07

56G08

4.6in
(116.8mm)

5.0in
(127.0mm)

6.4in
(162.6mm)

7.4in
(188.0mm)

8.3in
(210.8mm)

9.2in
(233.7mm)

3.6in
(91.4mm)

4.5in
(114.3mm)

5.4in
(137.2mm)

6.3in
(160.0mm)

7.3in
(185.4mm)

8.2in
(208.3mm)

IFTITM316LATEIRIAR, IBETWSINEER-SS

17

www.cisolube.com Tel:

400-800-9400

Email :

info@cisolube.com



HIEEB RS VSPHEbR K5 FEE

VSPLECHRELS

VSPHE TR (LRLASEHSEGTI)

e
AN £ Ar E-’
HE Tp fau(ﬁfrﬁfji
FREERBR ToiEAE - A HENE - A

VSP-5S 0.010 (0.16) 61911

VSP-10S 0.020 (0.33) 61912 FEM

VSP-15S 0.030 (0.49) 61913

VSP-205S 0.040 (0.66) 61914 61914RD 61914LD

BHO

VSP-25S 0.050 (0.82) 61915 61915RD 61915LD
VSP-30S 0.060 (0.98) 61916 61916RD 61916LD
VSP-355 0.070 (1.15) 61917 61917RD 61917LD
VSP-40S 0.080 (1.31) 61918 61918RD 61918LD
VSP-5T 0.005 (0.08) 61919

VSP-10T 0.010 (0.16) 61920 FEM

VSP-15T 0.015 (0.26) 61921

VSP-20T 0.020 (0.33) 61922 61922RD 61922LD

WO

VSP-25T 0.025 (0.41) 61923 61923RD 61923LD
VSP-30T 0.030 (0.49) 61924 61924RD 61924LD
VSP-35T 0.035 (0.57) 61925 61925RD 61925LD
VSP-40T 0.040 (0.66) 61926 61926RD 61926LD

18

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




VSPiEHR L4 RS HIEEB RS

BAITWER

VSP- | |

T
3-11

HEE (cm?)
HEHO RO
55=0.16 5T=0.08
10S=0.33 10T=0.16

155=0.49 15T=0.26
20S=0.66 20T=0.33
255=0.82 25T=0.41
305=0.98 30T=0.49

355=1.15 35T7=0.57
40S=1.31 40T7=0.66

HOEL
A= FEHOssEL
6=06 8=08
10=010 12=012

SOk
S6= @6mm RSk
K6= @6mm HRiEZEL
M6=06mm REFIEE
S8= @8mm TRk
K8= @8mm izl
M8=@8mm -REFURE

TERGE
RD = TR
LD = ZAH1EAE

EiRfERiER
TH = ThE
W = RIS

&
T=H = BINETHR
SS = 316L

19
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




’

CisoLube’

LUBRICATION SYSTEM

KEBRIVEHIITERE
EEAFE

AT EEA- 5076 psi (350 bar, 35
\Y13%)




DSSEEAEt AR HIEEB RS

2R\ FittEEo s

DSSs—masestminsmes, sresmmsmEs,
86, 8,10, 12, 14, 16,18, 20F 022N H AR F =GR e) A HE,
SMHOFE02 cn¥/ER (0.01 in/fER)
BUBE—MEL, BRENREETESES, TUCNRNRE TR,
ISR RIS, st A ORI, SRS IS REIS— O,
MBE— BB, FTERSELETIE, ML A BRGNS
AT, AT ST, EE RGP R FHE,

BR5HE RIR{TAk
- BRI, BED - AR LLIRE
- S - AR
- EBRAREMAFHRRSZ - Tlhigs

6 60
265 15_.15_15
[ [ [ | ’_\I |C;3| 8 75
@
by e =
o o |V @ gsf A 10 90
QO N 28: &
4
& g 12 105
O
5.5 19
A
30 16 135
18 150
20 165
22 180

20
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




HIEEB RS DSSEE T4 RSE

ARSEL

TIEED 20~350 Bar
B Oil - NLGI 2#
TIERE -40 °C to 200 °C

HER 0.2ml/cyc
F 88 G1/8
R M10x1
HOE 6-22
TEFREIHA Max 200 cyc/min
MR =

WELS Foth Mz Sk

6 32N03
8 32N04
10 32N05
12 32N06
14 32N07
16 32N08
18 32N09
20 32N10
22 32N11

21

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



DSSEE Azt RS HIEEB RS

B

6 32v03

8 32V04
10 32V05
12 32V06
14 32v07
16 32v08
18 32v09
20 32V10
22 32V11
6 32M03
8 32M04
10 32MO05
12 32M06
14 32M07
16 32M08
18 32M09
20 32M10
22 32M11

22
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




HIEEB RS DSSEE T4 RSE

pss- | L I I 1]

HO#E
06=6
08=8

10=10
LALESHE

AOESLRYT
A=Fo s
06=06mm
08=@8mm

AO#EkRE
D= EEFEEZL
H= BfsFEEL

B
TH=FHET
BT
Cxx=%Z22EExxd

BFERER
Exx=%2EExxOd

sk
S6= @6mm w5 LE[A| sk
K6= @6mm {RiFEzEsL
M6=@6mm REFRE

23
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




®
B

CisoLube”

EEEEEEEEEEEEEE

T8 YDEAEi B IEHE L HEnkiE
8

AT {EEAH- 5076 psi (350 bar, 35
MPa)




HISIEB RS ) DSPREIASL SRS

B\ LittiREED ECHE
D) o ——

EIRET ARIRIFISEE.

56, 8,10, 12, 14, 16, 18, 20, 22N HOSF=MAIHLERE, 81 HO
RE0.2 cm¥/fEER. (AR OELREELEALFIESMI T — N OEIE,
BEBE—MEL, R ENSERFIREEE, TSI BMEE FilsE RIERRNITERE, BHT
ERPHEERORNE, SEMWEHIESEEIE— M HO,

MEBE—NEBREE, FIBRBELTE, AMmtAFRA—MEEEEM T LUSEENRA.
MEMNESRX O/, TEIRFEHEHO, BHhOERE2D, FENEHOHE.
BRS

- B LA A RS

- RZARE224N A

- FERRSEE RIS E

- HASRIPERR X AHA

- AR RN R T R B IR EEE NS

6 60
15.15_15
6.5
— I I | [ 8 75
& . = 10 90
9 o %8 @%
3 NT : B%. @ I 12 105
[e0]
<
* = 14 120
i ——— °
5.5 19 16 135
A 30
18 150
20 165
22 180

24

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



DSPREIAZ SRS «« HIEIEIB RS

ASE

TrES 20~350 Bar
e =il Oil - NLGI 2#
TREE -40 °C t0 200 °C
HeZ 0.2ml/cyc

jeid WL G1/8
HH HREY M10x1
HO%E 6-22
BN Max 200 cyc/min
R BN TR
1

ENEEEIEERE, HhdlE, (EhiE (Ee) NG
Ak,

A | B
7\\ Y, /‘”:
SRS A SERUARIRRE, HEEEN (BE) METROLE
P ,\—ﬁ N le= . T2 S (BE) AR,
25

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



HIEEB RS DSPEE (AT 4 RSE

MTERATIRIRE, FH () SEkEEs, Hig (&
46 @) ACH,

SIEEEIATURRAS, £ (E®) BEEEL. g
() MFHEH.

SHEENARURIRAS, £ (E®) BREE2. HiE
(FEts) MBHEH.

E o LHEEARIRIRES, FH (E®) @miiEs. His
¢ (EB) MEAFH. RRECESFHENIER,

26

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




DSPE{ASLAESE «« HREIEB Rt

UGS AT -

PERT 2 ESEs), EUENRFRIERET.

BB FRRFE I :
BB F RIS TEEL
BE 6-30 VDC

e Max 200 mA
TIERE -30°Cto +70 °C
PR IP 67

(R =5 G

ERIBRITE Pet-G
TR M8x1

TWELS Tt sk

6
8

10 31NO5
12 31NO06
14 31N07
16 31NO8
18 31N09
20 31N10
22 31N11

27

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



HIEEB RS DSPEE (AT 4 RSE

WS

33V03
8 33v04
10 33V05
12 33V06
14 33V07
16 33V08
18 33V09
20 33V10
22 33V11
6 33M03
8 33M04
10 33M05
12 33M06
14 33M07
16 33M08
18 33M09
20 33M10
22 33M11

28

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




DSPE{ASLAESE «« HREIEB Rt

HBRIERRES -

M12, 4Core 124581

S HREY
31M10 M10x1

TEss:

B

FL45180 180um R1/4 PIIEEX

FL45125 125um R1/4 PIIEEX SS
AL45180 180um R1/4 POt84Y AL
AL45125 125um R1/4 PR AL

Jis=g 70pm:
é S BREY
| 31F10 M10x1

I

29
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




HREEB RS

DSPEE(RT\ 53 BcRR

TER

TE =FRINEHR
A=TRERE

HOME
06=6
08=8

10=10

LAILESEHE

AOEERT
A=ToptiH Ok
06=@6mm
08=@8mm

pNmi:-5% 5
D= HiErEREL
H= BEfgt&iEL

B
TH=FHEnT
R
Cxx=%22EExx
BFERER
Exx=%2EExx

sk
XD=3-20

WOk
S6= @6mm w1 [E|EiEL
K6= @6mm {RiEzL
M6=@6mm EEFNES

30

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400

Email: info@cisolube.com



B ALIE HIEEB RS

DSSHIDSPIZARSE)
TEED 20~350 Bar 20~350 Bar
B Oil - NLGI 2# Oil - NLGI 2#
TERE -40 °C to 200 °C -40 °C to 200 °C
HEE 0.2ml/cyc 0.2ml/cyc

MR G1/8 G1/8
HH8RE M10x1 M10x1
EENEEE] Max 200 cyc/min Max 200 cyc/min

6-22 (REMFHRIZ, JBEAREFH
HHOEE 6 - 22 (WHROTEANTHEF ) HHO, B ROHERZE21D, FE
HHOREE. * 170+ 2 FAXHE)

6mm FHILRIER-RERSL, FERETHLIM

HHEEES z,g 6mm SHRTETET R L E R
MR BANE BREEE PR
B

31
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




®

&

EEEEEEEEEEEEEE

T YDEAE B IR L ki EE

BT {ERETT - 3600 psi (250 bar, 25 MPa)




VBE T4 Hse HIEEB RS

| ARSI

angpmmins | ERATREITHEHXOROHETE 4. W

i —ARNVBATEEA—E "EET . —F "BAT 3 % *3

Q ® o
CEEMEEARE | EONTRER. TIURBE0NERSER, VBS ) )
ARTFaREE RN T, BEMIISHHEELMEAR, SHOTIER e

- RELHORREIE, (ELfERRISEER, ATR=WEA) , BN RO, TLAREANEE L
AREEREERIN | Sl BB (ELEASHERS, BSFRFREHBEA) , 7 HH0, e

T ERHEIR DETERBE—IR, MR —mFEEE. TRNHOTERFEEEE—HA, Bl
- CEAE SRMIEE T,

AJLABRMAEC B FIR T KB e, SRR IR ERRIRE.

T REARZ EREN=E SRS B/ BB ERNEE AR A UEH S
BCRR RIEAERIRTTEE,

AT STHZEFECIREFRIUNILOKHRE RS, BESERADIRIVER, X
AEERSRIVRENRIEM.

o HENFHHIMIRIREE

o XEMFEHAHESATARTE

e REHMHMAME, JHEEXEBFINERERHITIR

e AR{EFASLA

32
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




HREEB RS

VBRR S EceR

1 — DERRER
2 — pEcRFEA
3 — pEcRER

4 — i
5 — ik
6 — sk
7 — OZUE: &K
8 — EHF

RS

TEES

B

TERE

HOAORT

HORST

HO%E

MR

Max 25 Mpa
Oil to NLGI 2#
-40 °Cto 110 °C

R1/8
M10x1
Max. 20

BRINIE R £

33

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



VBR U ERRE HIEEB RS

24 _16_16__24 54 @5.5
A — ——4 Py @@@ 5.2
S oo
| eeelsl g 1 © ¢
CCOMEN |
A > R1/8 s e s
B
3 80 72 7 144 136
4 96 88 8 160 152
5 112 104 9 176 168
6 128 120 10 192 184

i ERPA. BREIEISE, BT HERRERREIRENSN, TRaSYRIRE.

TBER

L RivE | a0 | we0 | e
RE | e MR | B B
ycC

VB-05T 0.08 2
1

VB-05S 0.16 1

VB-10T 0.16 2
2

VB-10S 0.32 1

25Mpa  1.4Mpa R1/8 D6 M10X1 @4

VB-15T 0.24 2
3

VB-15S 0.48 1

VB-20T 0.32 2
4

VB-20S 0.64 1

34

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



HREEB RS

VBR o EcEs

EER :

Lo I I I I |

T
3-10

ARt
A= OBk
D= BiERERSL
H= Bfs~EiL

AOELRY

6=06
8=08

HEE (ml)
05=0.08
10=0.16
15=0.23

20=0.32

HORzst

T= O
SL= Ut
SR= AfIEHA

A=
UL= BEIRf&RES /=M
UR= BaT(&ReER /AN
VL= BIfA (N
VR=AJ A

EHDAR

M= R 2(E

P= IR T
(10Mpa. 15Mpa. 20Mpa)

sk
S6= @6mm TRk
K6= @6mm {RIFEZEL
M6=@6mm REFIRE

35
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




Fo IS RO «« isilii=hER = SO

--ﬂ-ﬂ

P
)
L
P 9

o’
VSD-04KT ~ M10*1 100
A=
- VSD-06KT ~ M10*1 6 132 112 16 48
_ *
_@5@)@)() 1 VSD-09KT ~ M10*1 9 180 128 16 48
- VSD-12KT ~ M10*1 12 228 208 16 48
B Tt TTTT T T T e e e m e m e mmm e T T I
— ot |+ ALUEREPNEREHARTFASE SR, AR R R, B
palAL L AL LY — 2-99 | 1
| RRENRESE. ;
FOROOO | | wersecoesesas.

ISPGPSERESS BHBEREZL

EROENDnD N

MP1104M10 @4  M10*1.0 5DM0410 M10*1 BENEER S

MP1106M10 @6  M10*1.0 12 8 22 5DM0610 @6 M10*1 RINEE R

3NP10 M10*1 BRERIE SR

36

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



37

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




HREIEB Rt

38
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




TESRIEIE AL

FAFusktn. $TIRML. BFRH. ZIEHZESEHEED
MR REZES. BIFEETEShE. HiR
EER . KGR AIERE.

LUBRICATION W
10

No:P12M16KR”




TR R «« HRIEBRS

PMViEigR

- ERRR. RS
- AREDERR

- EREMITHRE

- S

- HEEARE

PMMiEBR

- HEEEG

- BT

- RIREE

- Bt M AmEiE
- HEEE

PMNEBER

- HEEREEH

- RUFEE

- AREENREER
. pagen WS
- HEEE

- HEEFLIECE

39
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




PMVE LRI
SHERE, ERFRAINmMRESERRS
BzidigbE(RR 4

PMV zme—srwzsmsmssssn, shsssmmits,
S£IKE) 12 MO,

B RN IRE (TS, SRIEA TR RS IS TRITB RS,
HRIORH A AR BRSNS A8 R SR .

PMV REBLSEE 12 MHO LA 6 NEE, FRSTED.
ZEOEOTUAT (BEFEMIZHEXER) | SENTIRESFEREBEHOATHT. aHFEI
HOET LA O AR e R B B — (.

ERTHHN. BRSKEIW. /AR, BET. e, BREENF.

- R ELE

- RBP4 Al

- LT

- HAEA R L8 F750.5KLUIRRINE

- PMVERAJTETHRIER TRZIzHE1000/\8t, EARINHEASH KT
- REEREAT T OEBRE

- EENMRERETSHOT

- PMVERA RS, tRRIRE e AAZH UK EIRIEE RS/

- ZEREMIREIERE], ESAETSAEH

ISt

- 6-1240MHA - REZTHED
- AVPiEE - ZREEE 1000/ T BFIE T
- SR ERRE - BRTHEZIRER

40

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



PMVELERITER «« HRIEBRS

RS

HEE 4L, 7L
e LSRN, HEEE 20um
7.6: 1
. 11.5: 1
RIELL

HeEmax Max 0.06cc/cyc

R BIE

(CIsoLUBE®]

41
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




PMVZ&iELIEER

PMV &
82
H#hB6/8
0@ 0
| HEEEI/S @
1 @,
100
4L 5335%, 4'4_m'+57“c,\7'§;'§ 130
I—Ln
.
(I
20;

L sthés HEE+H-
fﬁﬂ 7L lE*E I mllt‘L‘l‘Il:l\

24.5

42

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



PMVEZ&4ELHBE

HARHEER AR T)ERE, HIHEREmTEEE!
HAHOAREEXRA! AR OLIUGHEEEEE N0 FHEREAEL.

43

10

11

12

13

14

15

16

17

HEE £10%
60 mm? / stroke
57 mm?/ stroke
53 mm? / stroke
50 mm? / stroke
47 mm? / stroke
44 mm? / stroke
41 mm? / stroke
37 mm?/ stroke
34 mm?/ stroke
31 mm?/ stroke
27 mm? / stroke
24 mm? / stroke
21 mm? / stroke
17 mm? / stroke
14 mm? / stroke
11 mm? / stroke
8 mm? / stroke

4 mm?3 / stroke

www.cisolube.com Tel:

400-800-9400

Email: info@cisolube.com



HEEB RS PMViEB RGBT E

PMVZR

P12M08076 @8 76:1

P12M08115 @8 11.5:1

P12M08025 @8 25:1

P12M08050 @8 50:1

AR

RV10E04 HOR10mm; EiEts

RV10E07 HAZER10mm; HiEs

EfptRiERk, MBS 2Mpa

44

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



PMViZiB RAEE TS E PEEBERS

BEBERERL, MR, 2Mpa

AP121014 @10 G1/4 12 25.5 RO
ﬁ -------
AP120818 G1/8 9 20 RO

@Tubo

Efl

EIRNEN RIS

< MS-B02 4.8 G1/8

45
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




PMM# I EZR

!I:%E i P M M ZEE_':%XE.]-.I‘JEI EI\J $E7J%
- BRI E S ’ Ej]iili%ggﬁ
- MR W
- {EMY IR [E] %?ﬂﬁzﬂﬁﬂI‘Eﬂiﬁﬁ*ﬂ%%\%iﬁiﬁﬁ%%ﬁﬂﬁs TSN

- HFERILIRERTRE | W, IMSES0iiHEEERMANEE, BRIEGSRIEHE,

=] PMME—RHM LIRS HMESITIB R A,

SIERBEII000N | g eyeoniizE | (EERSE, HEIESREETSIE NIOE NG |
WS TN | gz

- ERTEARE

IZERANRT AT LA R AR AN SR UMY BB r B B SE AN,
PMME—FIHIKaNER, Hal kB TRERENEM, BEMENORERRit,
B8 MMM AT LUARRAY R, NMAZIEEHERNBERN. FENEEL. HHET
. DELAR—EENERERRL.

=

Nres

- ¥THRMN
- FEEBHRIETIES. BiERES
- BXBUWLEIN,
- KiEPERUE R
- JAARM
o - AN e S BRI RIE
- BIEHN,
; TN KT R
e RIEESENEXKIHTTEEE
B - RS AT E S IR L8N TR E b HiE R

- B ERTRERR I B B

- ZEREHIRARE, EERETSHIMET

46

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



PMMAEEENE «« %ﬁz‘%ﬂﬂ;\%/ \2}‘5

AIMERE
— 35 .5 -
1
0]
2- b
P 1
o |
= ?—é
= I
| . ©
60 _2?__
B NS

e ERE
] b0

5 g
b b

l]_)”\']{n o

i CAM 27051 8@1&1&;‘1@

47

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




45 1

- BEUBTHES

- MR 18
- {RFRN
- HFEALARCE

- BRTHEZIRERE

NrEes

- FTHEATL
- BRGUEIN
- FaARM
- BIEA
- BEAEH

- EFZEIEAN

PMN#HURIKHIZR

s e
PMNEBRE—FHEER
RIHEE, EWIRE, STRE, BAESRUARL
SRS T,

PMNEB R AR, TR ERIE R 5 |
EBRE, SNTEANERETE IR W-J
BHTIRE, HAIBTPMNIH RIS TR SR ¢ M
BRI, |
PMNRFUSEIESEIRN. WEINSERIERIHESE v
BEK, BRSBTS O AR

Bz, Elt, LETERN, ERERRAETEENTE (B
15mm) , IARSAHEEE (SHI/55%) |
PMN;ZERIERATRGITENER, kA SH. L%, BEIEE
BT RS EE E BN,

=

- AEEBLA SRR

- KIERERAEF A

- LB, KR

- IREREN SR T EEE
- BT A ARSI R B R

mel no i
|
ADEHR o R
Bo6HE BoL0E
[
~+
N o %
N H N
ZEMA\S
2-08.5%
LI1d7477 8

80
59
— \

70
113.3

48

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



PMN#HURIKANZR

g PMN 28051

49

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



50

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



e i o CisoLube

sssssssssssssssss

Lubrication System Accessories

SIMPLE SOLUTIONS to
PRECISE LUBRICATION




HIEEB R SE L SIS R

BlimtMEICEG
; N MG500 *MERS B4 EiEEsk
o MG500-C *MEgS B L AL
EhiE

95660C 16KG

Rt & iEB ARG

REAAH IREERMEESS

|
A

-ﬂ NN

80532PG 80220 NSL R1/4
WwELE
80532PG-8 8mm 80221 3L R1/4
10MPa
80532 6mm
TEENZE
80532-8 8mm
80533PG 6mm
WEHLE
80533PG-8 8mm
25MPa
80533 6mm
TEENZER
80533-8 8mm

51

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




SIS B R AR RSB R FeEC

GT RiS/HE28 GM RS/

@
3 ~
g (f
- -

80536 K6; 4ml/min 88535 P5; 3.3ml/min
80537 7mm K7; 5ml/min 88536 6mm P6; 4ml/min
—
)
5]

5FI05 207bar/3000psi M10*1 5F107 275bar/4000psi M10*1

XL
[

|| | Pressure connection dia.6 - ‘ o M4XLS
21.6

- | ] [ vex | bn

5FJO1 M14*1.5  345bar/5000psi  5G1404 M14*1.5  G1/4ED  mwissss

52

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



HIEEB R SE L SIS R

EHIRsBAIRE

RIS

97116 1ERRGT/GW 90236 1EBGT/GW
REELR
PC 97117 EBGM 90235 1EHGM

FiisiTiRE (FEETT) EDFR

_

90212 EIpEE s 91346

24V 90224 [ERERE - 20MPa 96520

FHuE*NERTHEES [EAERE - 25MPa 96521

[ERERE - 3.5MPa 96522

CSL-J100 700CC
S
CSL-C100 700CC

53

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




SIS B R AR HAE IR R AR

BEBEREZL BERRERL

ENCIEIEN ENCICIE

5DM0602 R1/8  WNERSE 5HM0602 R1/8  BIMIEREE
5DMO0610 @6 M10*1  BEREEEEE 5HM0610 26 M10*1  BREEE
5DM0608 @6 M8*1  BRREEESE 5HM0608 26 M8*1  RINEEESE
5DM0606 @6 M6*1  BRREESE 5HM0606 @6 M6*1  BRINEEEEE
5DM0402 @4 R1/8  BNEEE 5HM0402 24 R1/8  BIREERE
5DM0410 04 M10*1  BENEERSE 5HMO0410 @4 M10*1  BSRERE
5DM0408 04 M8*1  BENIEEtE 5HMO0408 @4 M8*1 BENIE Rt
5DM0406 04 M6*1 e =t 5HMO0406 @4 M6*1 BERIE s

BB, wEEEE/ LR

25Mpa

EEtMEzRL HiEEEE

25Mpa

EENCICIKE ENCCIECE

FP1104M10 M10*1 REINSEE HPQ1106M10 M10*1 RENE R
FP1106M10 @6 M10*1 WRENSE 5

54

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



HIEEB R SE L SIS R

BEBEFEZL WEEEH/ALERE  25Mpa TR 2 £ /i L[]

5CM0610 @6 M10*1 BRSNS SR 5DC10 M10*1 M10*1  BIREEEE

BiEREREL BBEFERL wILEiE

ENCICIEN ENCEIECE

5PMO0610 NPT1/8  mumimssa $14-06 M10*1  FSRaEEISE

5GNO02 NPT1/8 NPT1/8  miN$EFER 5NM0610 @6 NPT1/8 BRINE LR

BEEREREL BANJO FHEeiHE

ENCIEICN N
5SF0610 M10*1 BAREEESE BNO0610 M10*1  Fsmumisss

55

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




SIS B R AR HAE IR R AR

BANJO #EsHNE Bl

MIOX1-6§
osblE

% il

RI/8

=
|
|
t
—
|
I
|
|
_e4_|

31M10 M10*1 SN = 5G0210 R1/8  M10*1
Bzl BANJO 5G0808 M8*1 M8*1
BRINIEE

5G0404 R1/4 R1/4

5G1010 M10*1 M10*1

IH<EHERL

5C0602 06 R1/8

£F
RN &)
5C0610 M10*1 \
WREEEREL
EICICIECR
%g 5KM0602 R1/8  BRIEEHE
\ 5KM0610 @6 M10*1  BENEEEEE
FIJ':
5KM0606 @6 M6*1  BENTEREE
5D0404 RNEREE
5KM0402 a4 R1/8 BENEE
5D0406 @4 @6 RNEREE
5KMO0410 @4 M10*1  BENSEEEE
5D0606 @6 26 RNEREE
5KM0408 @4 M8*1 BN
5D0608 @6 @8 RNEREE
5KMO0406 @4 M6*1 BRINTEE
5D0808 @8 @8 N

56
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




SR R Ge A »»

TRBSIEE RSB

MP11 Ei@EIEEL F/E10Mpa

MP110418

MP1104M6

MP1104M8

MP1104M10

MP110618

MP1106M6

MP1106M8

MP1106M10

o4

o4

o4

06

@6

06

06

R1/8

M6*1.0

M8*1.0

M10*1.0

R1/8

M6*1.0

M8+*1.0

M10*1.0

12

12

12

12

8 23
8 20
8 20
7.5 21.5
8 25.5
8 25.5
8 22

HP11 Ei@EEL =E25Mpa

HP110418

HP1104M6

HP1104M8

HP1104M10

HP110618

HP1106M6

HP1106M8

HP1106M10

24

@4

@6

@6

@6

D6

R1/8

M6*1.0

M8*1.0

M10*1.0

R1/8

M6*1.0

M8*1.0

M10*1.0

9.5

8 25
8 25
8 22.5
7.5 24
8 28
8 28
8 24.5

57

www.cisolube.com Tel:

400-800-9400

Email: info@cisolube.com



A B R «« RSB RREC

MP14 - BEfftiEREL 10Mpa
-----

MP140418 R1/8

MP1404M6 @4 M6*1.0 9 8 17
MP1404M8 @4 M8*1.0 9 8 17
MP1404M10 @4 M10*1.0 9 8 18
MP140618 26 R1/8 12 7.5 15.5
MP1406M6 26 M6*1.0 12 8 17
MP1406M8 06 M8*1.0 12 8 17
MP1406M10 06 M10*1.0 12 8 18

HP14 - BEfftiEREL 25Mpa

9.5 7.5 17

HP140418 @4 R1/8

= —BT - HP1404M6 @4 M6*1.0 9.5 8 17

L

HP1404M8 4 M8*1.0 9.5 8 17
HP1404M10 @4 M10*1.0 9.5 8 18
HP140618 @6 R1/8 11.5 7.5 20
HP1406M6 @6 M6*1.0 11.5 8 20
HP1406M8 06 M8*1.0 11.5 8 20
HP1406M10 @6 M10*1.0 11.5 8 21

58
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




RS EIB RS »» pii=pane PV

MP15 - EfgRIE AIEdiEk  10Mpa

MP150418 04 R1/8

MP1504M6 @4 M6*1.0 9 8 20.5
MP1504M8 @4 M8+*1.0 9 8 20.5
MP1504M10 @4 M10*1.0 9 8 20.5
MP150618 26 R1/8 12 7.5 20
MP1506M6 D6 M6*1.0 12 8 21.5
MP1506M8 D6 M8*1.0 12 8 21.5
MP1506M10 D6 M10*1.0 12 8 21.5

HP18 - EfgiRiE AJheskiEzk 25Mpa

HP180418 R1/8
¢ 2 HP1804M6-1 04 M6*0.75 9.5 6 22
| = : o HP1804M6 04 M6*1 9.5 8 22
L | HP1804M8 04 M8*1 9.5 8 22
’ HP1804M10 04 M10*1 9.5 8 22
HP180618 D6 R1/8 11.5 8.5 24
HP180614 @6 R1/4 11.5 11 24
HP1806M6 D6 M6*1 11.5 8 24
HP1806M8 @6 M8*1 11.5 8 24
HP1806M10 06 M10*1 11.5 8 24

59

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




A B R «« RSB RREC

7706 M7*1
Z706-1(35) 06 545 215 M7*1
BN
770610 06 63 30 M10*1
7708 @8 63 30 M10*1

WZ06 M7+1

WZ0610 o6 32 45  MI101
BRENEREE

WZ06-1(18) @6 20 45 M7*1

WZ08 @8 35 50 MI10*

135° K

P H-“-
ERaaN. WZ13506 M7 premiEEes

® »

& " y% B U# P
o ' \\\\\ N\ 5PG10 5pC10
Iﬂ-- ElE AN
WO06 7*1 — 5PG10 M10*1  BiMEESHR  iEFDSPoECs
WOo08 @8 @14 28 M10*1 B 5PC10 M10*1  BSNEERSE  EAVBHELRE

60

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



HIEEB R SE L SIS R

2 @

NLL-08 M8*1 RLL-04
RS HBRRT
NLL-10 M10*1 @6 RLL-06 @6
NL-12  M12*1.5 @6 RL-06 26
NL-14  M14*1.5 @8 RL-08 @8
B&R5 B&R5

NL-16  M16*1.5 @10 RL-10 @10
NL-18  M18*1.5 @12 RL-12 @12

WNE (BB ExE (BPAEE WPAHH®)

[ 4
RN
T-CP04 T-BP06
T-CP06 @6 4 T-BPO4 4 @2.5
T-CP08 @8 @6 T-WPO06 26 04
T-CP10 @10 @8 T-WP04 4 @2

61

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




JHBEIE B R FeECY

RSB R Gt

BERIERE  (RFE/I840BAR)

SHEIFE (BB

THL12-1

FLH

ZDCH5200

ZDCH5300

ZDCH5500
62

5

5

5

11

300

500

200

fex

RC12

RC14

RC16

RC18

RC20

RC22

RC25

RC28

RC30

20

22

25

28

30

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

www.cisolube.com Tel:

400-800-9400

Email: info@cisolube.com



HIEEB R SE L SIS R

FimtEZE EEEE

|
3G0408 12 M8+*1.0 8 3G04 16 M8*1.0 8

3G0601 14 PT1/8 10 3G06 17 M10*1.0 10

5

T e B3N
41 6 4.5 4 41 12 4.5

3B04 4 3A04

3B06 6 6.1 8 5 3A06 6 6.1 12.5 5
3B08 8 8.1 11 7 3A08 8 8.1 14 7
3B10 10 10.1 13.5 8 3A10 10 10.1 15 8

& {—H©

me

BF04 4 2
BF0425 4 2.5
BF06 6 4
BF0630 6 3

63

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




KRB RS

HESKIEB R Gt

DSMit&iEiHss

B
2-06.5 15
|
©
© H H
: &
] .
T A

DSMTit&iEiHes

T1

|
1
18.8

dh
N

p3

|

—{—)—

“r

64

T1

DSMit&i*
et

[REEM Bk

M8X1

M8X1

M8X1

M8X1

M8X1

M8X1

M8X1

@

g4 3
@4 4
@4 5
@4 6
o4 7
@4 8

ITIRMG: DSM-1M*4-Q4-4T

v b W N = O

HIROEE

-

Q=L
S=kEEL

THEAHEE

DSMTit+&
pE il

[REEM B0t

M8X1

M8X1

M8X1

M8X1

M8X1

M8X1

M8X1

FERERFIER

4 2 48

0

@4 3
@4 4
@4 5
o4 6
o4 7
@4 8

ITIf5: DSMT-1M*4-Q4-4T

uu A W N = O

HIROE

-

Q=1RiERk
S=RERL

HEHHESE

FEERERFIER

4 2 48

64

80

96

112

128

144

64

80

96

112

128

144

34.5

50.5

66.5

82.5

98.5

114.5

130.5

34.5

50.5

66.5

82.5

98.5

114.5

130.5

www.cisolube.com Tel:

400-800-9400

Email: info@cisolube.com



SR E RSl »» IR R

DEIER

DA-S4-2T  6/06

DA-S4-3T 06/06 04 3 62 52

DA-S4-AT 06/06 @4 4 77 67

. DA-S4-5T 06/06 @4 5 92 82

2055 DA-S4-6T 06/06 @4 6 107 97

R e @ e DA-S4-7T 06/06 @4 7 122 112
@ , DA-S4-8T 06/06 04 8 137 127
DA-S4-9T 06/06 ©4 9 152 142

DA-S4-10T ©6/06 04 10 167 157
i *SHRERSL, QuRiERk
| MTETUARENES, SERESIER-P

RVO8E04 HOER 8mm; HiEt
RV10E04 HOER10mm; FEt

-
o RVOSE07 OER 8mm; #HEit
k RV10EQ7 HOE2R10mm; S

EfgtRiEzsL, MR 2Mpa

3

AP160418 4 G1/8 9 20  FR{RHO. ERI

65

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




HESRTEB RN PREIEB RS

EiEtRiEESL, MR,

O, AP120814 G1/4 25.5 e
N AP121014 @10 G1/4 12 8 255 SHFEHO
h |
: ‘ an AP120418 @4 G1/8 9 75 185 H{kHO. ER
E; AP120818 @8  G1/8 9 8 20 RO

AP121018 @10 G1/8 12 8 255 RO

AP290404

MS-BO1 4.8 G1/8

< MS-B02 55 44.8 G1/8 23 =94
®)

_ -ﬂ-- e

FT50

FT70 100 70 12 10 30

66
www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com




HESKEB RS

SRR R AR

ﬁ*

fexE (BPRRE WPAHE)

IZEREIFE

= e Ll L

M14*2L61 M14*2

M16*1.5L46 M16*1.5 21 10 46
M16*1.5L58 M16*1.5 21 10 58
M16*2L58 M16*2 21 10 58

BIMZ e

@6 @3
T-BP04 a4 a2
T-WP06 6 04
T-WP04 a4 a2
THLO4
THLO6 6 6
THLO8 8 8.6
THL10 10 11

67

www.cisolube.com Tel: 400-800-9400 Email: info@cisolube.com



SRR R AECH

HESRIEE RS

CR— I

68

@ra

°r

)

RC06

RC08

RC10

RC12

RC14

RC16

RC18

RC20

RC22

RC25

RC28

RC30

ZDCH5200

ZDCH5300

ZDCH5500

10

12

14

16

18

20

22

25

28

30

EENENENEE

300

500

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

6.4mm

I[=%)2

www.cisolube.com Tel:

400-800-9400

Email :

info@cisolube.com



il 3 il k3

~ ‘p -

S B AL A

S B LRI

S B AL A

9B A& FIE

SR B FNES

B AL RE

B AL RE

9B AL FIE

S B EFHES

S EFHES

B R RIE

s e (@

S B R RIE

| . Pi




1 8N AN\
lUBRICATION SYSYITEM
A® AV

WEAREBIAERAE
Yantai CISO Lubrication Technology Co.,Ltd
LIFRESHEamsSHXEH=18305
Tel:400-800-9400

WERAREERABRATNKD D AT
Changsha Office

R E R I E X BT rg 220552t F96 — A1, 2#K1505
Tel:0731-84481381 Fax:0731-84481381

*
* MADE IN CHINA

www.cisolube.com

AHHRRRTE R BEMEG SRS N A R ERH=mER
CISO {REERERHMEZKTHORVEI] BAA<E24FBEN





